
Uchwała Nr XXXIV/261/2013 
Rady Gminy Mielec 

z dnia 31 lipca 2013 r. 
 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy na 2013 rok 
 
        Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi 
zmianami) oraz art. 212, 235 ust. 1, 2 i 3 i art. 236 ust. 1, 3 i 4 ustawa z dnia             
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późniejszymi 
zmianami) 

 
Rada Gminy 

uchwala co następuje: 
 

§ 1 
 

1. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę                                                 600 000,00 zł 
    z tego: 
    1) wydatki majątkowe w wysokości                                                      600.000,00 zł 
  
2. Szczegółowy plan zwiększenia wydatków budżetu wg szczegółowego podziału  
    w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej przedstawia poniższa tabela:    
  

 

 

 
 

Dział 
 

Rozdział 
Paragraf Nazwa działu 

 Kwota zwiększenia 
w  
zł  

1 2 3                  4     

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 425 000 

 60016 Drogi publiczne gminne 425 000 

 
6050 

 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

425 000 
 

  w tym na:  

  
- Rewitalizacja centrum wsi            
w Chorzelowie                    425 000  

926  KULTURA FIZYCZNA 175 000 

 92695 Pozostała działalność 175 000 

 
6050 

 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

175 000 
 

  w tym na:  

  

- Budowa placu rekreacyjno – 
rehabilitacyjnego wraz z montażem 
urządzeń rehabilitacyjnych w m. 
Trześń                                 175 000  

  OGÓŁEM  WYDATKI 600 000 



§ 2 
 1. Dokonać przeniesień wydatków budżetu wg szczegółowego podziału 
     w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej w sposób jak przedstawia poniższa  
     tabela. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
§ 3 

1. Zwiększa się deficyt budżetu gminy na 2013 rok o kwotę                   600 000,00 zł  
 
2. W związku z wprowadzonymi w ust. 1 zmianami ustala się  
    deficyt budżetu gminy na 2013 rok w kwocie                                   5 657 867,36 zł  
 
3. Źródłem sfinansowania deficytu, o którym mowa w ust. 2     
    jest przychód z tytułu: 
 
    1) Paragraf 950 „Wolne środki, o których mowa w art. 217  
        ust. 2 pkt 6 ustawy”                                                                         610 000,00 zł   
                        
    2) Paragraf 952 „Przychody z zaciągniętych  pożyczek  
        i kredytów na rynku krajowym”                                                     5 047 867,36 zł     
 

§ 4 
Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mielec. 

 
§ 5 

Nadzór nad wykonaniem Uchwały powierza się Komisji Rewizyjnej Rady Gminy 
Mielec. 

 

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega wywieszeniu na tablicy 
ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy Mielec. 
       
        PRZEWODNICZĄCA  

         RADY GMINY MIELEC 
 
 
          MAGDALENA BANIA  

Dział 
Rozdział 
Paragraf 

Nazwa  
(działu, rozdziału, paragrafu) Zwiększenia  

 
 

Zmniejszenia 
1 2 3 4 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA - 150 

75095 Pozostała działalność - 150 

4300 Zakup usług pozostałych - 150 

853 
 

Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej  

150 
 

- 

85395 Pozostała działalność 150 - 

4430 Różne opłaty i składki 150 - 

  OGÓŁEM  WYDATKI 150 150 


